[image: image1.emf]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2023 г. №2
с. Верхняя Хава
Об избрании председателя Совета
народных депутатов Верхнехавского
муниципального района  Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 31 Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Верхнехавского  муниципального района  Воронежской области Гостеву Ларису Геннадьевну.
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник», в районной общественно-политической газете «Верхнехавские Рубежи»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: https://vhava-r36.gosuslugi.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель первого заседания
    Совета народных депутатов
       муниципального района                                                     Н.С. Халименкова